Приложение № 1

к решению Совета депутатов

 сельского поселения «Победа» от 18.01.2019  № 29
РАЗРЕШЕНИЕ

на захоронение в родственную могилу

                                                                                 «____»____________20____г.

№_________

           Администрация  сельского поселения «Победа»  разрешает произвести захоронение  _____________________________________________________________

(Ф.И.О. умершего)

в родственную могилу к _____________________________________________

                                                          (степень родства, Ф.И.О., год смерти)

__________________________________________________________________

на муниципальном кладбище  сельского поселения «Победа»,  расположенного по адресу: __________________________________________.

«_____»____________20____года

Глава сельского поселения                          ______________             (______________)

                                                                                 подпись                            Ф.И.О.

Приложение № 2
к решению Совета депутатов

 сельского поселения «Победа»  от 18.01.2019 № 29
В администрацию

сельского поселения  «Победа» от

гр.___________________________________

                                 (Ф.И.О.)

____________________________________

          проживающего (ей) по адресу:

       ______________________________________         ______________________________________

                                                              контактный тел._____________________

Заявление

Прошу разрешить захоронение _____________________________________________________

(Ф.И.О.)

проживавшего(ей) по адресу: ______________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

умершего (ей) ______________ Свидетельство о смерти: _______ № ________

                                              (дата)

                      (серия, номер)

Справка о кремации № _________ от _______

Захоронение произвести  в родственную могилу к ____________________________________

                                                                                                                                       (степень родства)

_______________________________________________________________________________,

                                                                 (ФИО)

умершего(ей) в ______________году,

на   кладбище, расположенном по адресу: ___________________________________________

_______________________________________________________________________________

В случае эксгумации все расходы беру на себя

«__»______________20__                                                   ___________________

              (подпись)
Своей подписью я подтверждаю согласие на обработку Администрацией  сельского поселения «Победа», включая получение от меня, с учетом требований действующего законодательства Российской Федерации, моих персональных данных, а также подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей и в своем интересе.

  Согласие дается мною и распространяется на следующие данные: Фамилия, Имя, Отчество; дата и место рождения; гражданство; адрес места жительства (регистрации); должность; ИНН; телефон, паспортные данные, а также любая иная информация, относящаяся к моей личности, доступная либо известная в любой конкретный момент времени Администрации  сельского поселения «Победа».

  Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих Персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая, без ограничения: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение, трансграничную передачу Персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими Персональными данными с учетом действующего законодательства.

  Согласие действует бессрочно. Отзыв настоящего согласия осуществляется путем направления письменного заявления в Администрацию сельского поселения «Победа»
«___»__________20__                                                         _______________
Приложение № 3

к решению Совета депутатов

 сельского поселения «Победа»  от 18.01.2019 № 29
В администрацию

сельского поселения «Победа» от

гр.___________________________________

                                 (Ф.И.О.)

____________________________________

          проживающего (ей) по адресу:

       ______________________________________         ______________________________________

                                                              контактный тел._____________________

Заявление

Прошу разрешить захоронение _______________________________________

(Ф.И.О.)

проживавшего(ей) по адресу: _________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

умершего (ей) ______________ Свидетельство о смерти: _______ № ________

                                                   (дата)

              (серия, номер)

Справка о кремации № _________ от _______

Захоронение произвести  в имеющееся  родственное  захоронение  __________________________________________________________________

                                                                         (ФИО)

на   кладбище, расположенном по адресу: ______________________________

__________________________________________________________________

В случае эксгумации все расходы беру на себя

«__»______________20__                                                   ___________________

(подпись)

Своей подписью я подтверждаю согласие на обработку Администрацией  сельского поселения «Победа», включая получение от меня, с учетом требований действующего законодательства Российской Федерации, моих персональных данных, а также подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей и в своем интересе.

  Согласие дается мною и распространяется на следующие данные: Фамилия, Имя, Отчество; дата и место рождения; гражданство; адрес места жительства (регистрации); должность; ИНН; телефон, паспортные данные, а также любая иная информация, относящаяся к моей личности, доступная либо известная в любой конкретный момент времени Администрации  сельского поселения «Победа».

  Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих Персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая, без ограничения: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение, трансграничную передачу Персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими Персональными данными с учетом действующего законодательства.

  Согласие действует бессрочно. Отзыв настоящего согласия осуществляется путем направления письменного заявления в Администрацию сельского поселения «Победа»
«___»__________20__                                                         _______________

Приложение № 4

к решению Совета депутатов

 сельского поселения «Победа» от 18.01.2019  №29
РАЗРЕШЕНИЕ

на захоронение на свободном месте земельного участка родственного захоронения

                                                                                 «____»____________20____г.

№_________

           Администрация  сельского поселения «Победа» разрешает произвести захоронение  ____________________________________________________________________

(Ф.И.О. умершего)

в имеющееся  родственное  захоронение

_________________________________________________________________

                                                          (Ф.И.О.)

__________________________________________________________________

на муниципальном кладбище  сельского поселения «Победа»,  расположенного по адресу: __________________________________________.

«_____»____________20____года

Глава сельского поселения                ______________               (______________)

                                                                        подпись                              Ф.И.О.

Приложение № 5

к решению Совета депутатов

 сельского поселения  «Победа» от 18.01.2019    №29
Титульный лист

Администрация сельского поселения «Победа»

Ржевского  района Тверской области

Книга учета

погребенных граждан на муниципальном кладбище

муниципального образования сельское поселение «Победа»

начата:_______________

                                                                                                           окончена_____________

                                                                                                           количество листов_____

                                                                                                           хранить: постоянно

	№ п/п
	Ф.И.О. погребенного
	Дата смерти
	Адрес последнего места жительства
	Номер свидетельства о смерти

	 Дата захоронения
	 Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Приложение № 6
к решению Совета депутатов

 сельского поселения «Победа»  от 18.01.2019  №29
В администрацию

сельского поселения «Победа» от

гр.___________________________________

                                 (Ф.И.О.)

____________________________________

          проживающего (ей) по адресу:

       ______________________________________         ______________________________________

                                                              контактный тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу разрешить произвести: установку, демонтаж, ремонт, замену  надмогильного сооружения (надгробия) или ограды (нужное подчеркнуть),  другие работы:

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
на месте захоронения _________________________________________________________________

                                                                       (фамилия, имя, отчество умершего)

расположенном на кладбище по адресу:__________________________________________________

Работы по установке надмогильных сооружений будут выполнять:    __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество,  контактный телефон)

По окончании работ по монтажу, демонтажу, ремонту, замене  надмогильного сооружения (надгробия), ограды, других работ

__________________________________________________________________________________
обязуюсь вывести остатки строительных расходных материалов на полигон ТБО  и привести в порядок прилегающую территорию к месту захоронения

__________________________________________________________________________________
    Приложения:

    1) копия паспорта;

    2) копия удостоверения владельца захоронения;

    3) копии   документов   на   изготовление   (приобретение)   надмогильного

сооружения на _______ листах;

    Подпись ______________________ (____________________)

    Дата "__" ________ 20_ г.

  Своей подписью я подтверждаю согласие на обработку Администрацией  сельского поселения «Победа», включая получение от меня, с учетом требований действующего законодательства Российской Федерации, моих персональных данных, а также подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей и в своем интересе.

  Согласие дается мною и распространяется на следующие данные: Фамилия, Имя, Отчество; дата и место рождения; гражданство; адрес места жительства (регистрации); должность; ИНН; телефон, паспортные данные, а также любая иная информация, относящаяся к моей личности, доступная либо известная в любой конкретный момент времени Администрации  сельского поселения «Победа».

  Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих Персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая, без ограничения: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение, трансграничную передачу Персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими Персональными данными с учетом действующего законодательства.
Согласие действует бессрочно. Отзыв настоящего согласия осуществляется путем направления письменного заявления в Администрацию поселения «Победа»
«___»__________20__                                                         _______________
Приложение № 7

к решению Совета депутатов

 сельского поселения «Победа»  от 18.01.2019  №29
РАЗРЕШЕНИЕ

на установку, демонтаж, ремонт, замену

надмогильного сооружения

                                                                                 «____»____________20____г.

№_________

           Администрация   сельского поселения «Победа»  разрешает произвести: установку, демонтаж, ремонт, замену надмогильного

сооружения (нужное подчеркнуть), другие работы:

__________________________________________________________________

 на месте захоронения _______________________________________________

                                                                       (фамилия, имя, отчество умершего)

расположенном на кладбище по адресу:________________________________

в период _______________________________________________

Материал надмогильного сооружения  _________________________________

Размер надмогильного сооружения  ____________________________________

«_____»____________20____года

Глава сельского поселения             ______________            (______________)

Приложение № 8

к решению Совета депутатов

 сельского поселения «Победа»  от 18.01.2019  № 29
КНИГА РЕГИСТРАЦИИ

 УСТАНОВКИ НАДМОГИЛЬНЫХ СООРУЖЕНИЙ
на кладбище, расположенного по адресу:

_____________________________________

Начата «____»_________20__г.

Окончена «___»________20__г.

	Регистрационный номер
	ФИО

погребенного
	Дата регистрации
	Наименование надмогильного сооружения
	Материал изготовления
	Ответственный за захоронение, телефон и адрес
	Подпись ответственного за захоронение

	1
	2
	3
	4
	5

	6

Приложение № 9

к решению Совета депутатов

 сельского поселения «Победа»  от 18.01.2019  №29
В администрацию

сельского поселения «Победа» от

гр.___________________________________

                             (Ф.И.О.)

__________________________________

          проживающего (ей) по адресу:

       ______________________________________         ______________________________________

                                                              контактный тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу выделить место на  муниципальном кладбище   сельского поселения «Победа»  для погребения__________________________________

__________________________________________________________________

                                                                (Ф.И.О. умершего гражданина)

умершего ______________ года, раннее проживавшего по адресу:

__________________________________________________________________

Представлен документ о смерти:______________________________________

С правилами захоронения ознакомлен(а).

«___»__________20__год             _______________          _________________

                                                              подпись                         (Ф.И.О. заявителя)

Приложение № 10

к решению Совета депутатов

 сельского поселения «Победа»  от 18.01.2019  №29
РАЗРЕШЕНИЕ

на захоронение на муниципальном кладбище

                                                                                 «____»____________20____г.

№_________

           Администрация   сельского поселения  «Победа» разрешает произвести захоронение гр.  _____________________________________________________________

(Ф.И.О. умершего)

          на муниципальном кладбище  сельского поселения «Победа»,  расположенного по адресу: __________________________________________.

«_____»____________20____года

Глава сельского поселения                ______________             (______________)

                                                                         подпись                             Ф.И.О.

Приложение № 11

к решению Совета депутатов

 сельского поселения «Победа» от 18.01.2019  № 29
Форма
СПРАВКА
о захоронении
Дана в том, что _______________________________________________________________

                                                 (ФИО захороненного)
«____» ______________ 20___ года захоронен на кладбище, расположенном

      (дата захоронения)
по адресу: ________________________________________________________ __________________________________________________________________ номер квартала (сектора, участка)____________________________________
В книге регистрации захоронений сделана запись под регистрационным номером № ______. ______________________ ____________________ ______________________
 (должность)                              (подпись)                    (фамилия и инициалы)
МП